עד יום ה' בבוקר (י"ז סיוון) חיכיתי על שיירא יוצאת מיפו לזכרון יעקב, ובין כה וכה הלכתי לבקר ביפו את כל המקומות הראוי לשים אליהם לב. ביקרתי את בית אוסף דברים עתיקים אשר להבאראן פאן אוסטאנאו, בבית אוסף הזה מצאתי שתי מצבות אבן שנמצאו בשנת תרמ"ב (1882) ביפו תחת ככר רוסיא ועליהן חרותים בכתב אשורית שמות הנפטרים על אחת חרות בזו הלשון: הדא קבורתא דיודן בריה דרבי טרפון בורבי נוח נפש זכרונו לברכה שלום. ועל השנייה היה כתוב: הקבר הזה של רבי יודה הכהן ברב נוח נפש שלום. מצבת אבן שלישית ראיתי שם ועליה חרות "תחום גזר", פשר דבר המצבות האלה אני מוסר בזה לחוקרי קדמוניות כי לי אין כל עסק בנסתרות כאלה.